

www.Tournamayeshgah.com

تخصص ما سعی در خلق زیباترین تجربه هاست



نمایشگاه آرایشگری و زیبایی پاریس

فرانسه - پاریس *** ۲۱ الی ۲۳ مهر ۱۴۰۳

12 - 14 OCT 2024 *** FRANCE - PARIS

<p>MCB By Beauté sélection نمایشگاه بین المللی پیشرو در دنیای آرایشگری و زیبایی است که سالانه برگزار می گردد. نمایشگاه آرایشگری و زیبایی بیش از ۵۰,۰۰۰ بازدیدکننده حرفه ای و نزدیک به ۳۰۰ غرفه دار و بیش از ۵۰۰ برند فرانسوی و بین المللی را در پورت دوورسای پاریس گرد هم می آورد تا از جدیدترین محصولات و نوآوری ها در صنعت نمایشگاهی فوق آگاه شوند. رویداد نمایشگاهی منحصر به فرد حرفه ای می باشد که به بازار زیبایی در زمینه های آرایشگری، زیبایی شناسی، آرایش، ناخن و اسپا و زیبایی چشم اختصاص یافته است. در این نمایشگاه تجاری پیشرو می توانید با استعدادترین آرایشگرها را در کنار زیباترین برندهای موجود در بازار را در زمینه های لوازم آرایشی مو و زیبایی، مبلمان، خدمات و لوازم جانبی را به همراه تولیدکنندگان جهان را گرد هم می آورد. بازدیدکنندگان به MCB در پاریس می آیند تا استعدادهایشان را امتحان کنند و مهارت هایشان را تقویت کنند، نوآوری ها، محصولات و ایده های جدید را برای سالن هایشان جستجو کنند و با مخاطبان مفیدی برای بهبود کار حرفه ای روزانه شان ارتباط برقرار کنند.</p> <p>وب سایت رسمی نمایشگاه: https://www.mcbbybeuteselection.com</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>آرایشگری (کوتاهی مو، رنگ کردن مو و میکاپ) پروتز ناخن ها برگزاری مسابقه بین المللی در زمینه مژه ها و ناخن ها آرایش ناخن ها و چشم ها مراقبت از پوست و ناخن ها حالت دادن، رنگ کردن، مرطوب کردن، پاکسازی مو و پوست سر رنگ های گیاهی متنوع</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه</p> <p>♥ ویزای شنغن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p> <p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات: ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۹۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری)، تلگرام و واتساپ:
۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: [@tour_namayeshgah.com](https://www.instagram.com/tour_namayeshgah)